Medidores Profissionais
com Protecção à Água
pH, pH/ISE, EC/TDS e OD
Desempenho de Medidor
de Bancada num Portátil
A série de medidores HI 9819X combina todas as
características de um medidor de bancada num medidor
portátil com corpo com protecção IP67, tornando-o num

O HI 98191 inclui:
10     |          |     Medidores Profissionais com Protecção à Água
Como encomendar
HI 763133 sonda de condutividade/TDS de
quatro anéis, com sensor de temperatura
interno e cabo de 1.5 m
HI 7040 solução
bi-componente de
oxigénio zero (230 mL
+ 30 mL)
HI 7031M solução
de calibração 1413
μS/cm (230 mL)
Apresentado na mala rígida para
transporte HI 720192, com interior
termo-formado à medida (incluída)
Apresentado na mala rígida
para transporte HI 720193, com
interior termo-formado à medida
(incluída)
HI 7035M solução
de calibração 111.8
mS/cm (230 mL
HI 7041S solução
electrolítica (30 mL)
O-rings (2)
O HI 98192 inclui: O HI 98193 inclui:
HI 764073 sonda de OD polarográfica com
manga protectora, sensor de temperatura
interno, conector DIN e cabo de 4 m
Membranas PTFE (2)
Tampa de protecção
OD
     Medidores Profissionais com Protecção à Água     |          |     11
Como encomendar
Hanna Instruments Portugal
Zona Industrial de Amorim
Rua Manuel Dias, n.º 392, Fracção I
4495-129 Amorim - Póvoa de Varzim
P/
L
H
I 9
81
9X